[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  1 апреля 2013 года                                                                                                       № 275
  г.Кемь

(в редакции постановлений администрации Кемского муниципального района
от 20.04.2015 № 268, от 23.11.2017 № 890, от 20.08.2018 № 653,
от 19.03.2019 № 269, от 23.06.2020 № 530, от 06.10.2020 № 859,
от 09.12.2021 № 1034, от 27.04.2022 № 308, от 01.06.2022 № 412,
от 25.07.2023 № 554, от 30.10.2024 № 719, от 16.01.2025 № 15,
от 30.01.2025 № 56)

	Об образовании комиссии  администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Главы Республики Карелия от 25декабря 2012 года № 147 "О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением администрации Кемского муниципального района от 11 марта 2013 года № 217 «О комиссии  администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

администрация Кемского муниципального района постановляет:

1.Образовать комиссию администрации  Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия).
2.Утвердить  прилагаемый состав  Комиссии.

Глава администрации
Кемского муниципального района					                    Ю.К.Разумейчик

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кемского муниципального  района
от 1 апреля 2013 года № 275

[bookmark: Par41]Состав комиссии администрации Кемского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

(в редакции постановлений администрации Кемского муниципального района
от 20.04.2015 № 268, от 23.11.2017 № 890, от 20.08.2018 № 653,
от 19.03.2019 № 269, от 23.06.2020 № 530, от 06.10.2020 № 859,
от 09.12.2021 № 1034, от 27.04.2022 № 308, от 01.06.2022 № 412,
от 25.07.2023 № 554, от 30.10.2024 № 719, от 16.01.2025 № 15,
от 30.01.2025 № 56)

Бахвалова Юлия Юрьевна	-	заместитель главы администрации Кемского муниципального района, председатель комиссии;
Рахманова Маргарита Валерьевна	-	начальник юридического отдела администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Янушонис Игорь Анатольевич	-	начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района; секретарь комиссии;
[bookmark: _GoBack]Богданов Михаил Иванович	-	депутат Совета Кемского муниципального района (по согласованию);
Варанцова Людмила Николаевна	-	заместитель председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Кемского муниципального района (по согласованию).
image1.wmf